H*

TARSUS

UNIVERSITESI

vil
Adi

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

Donem

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Giin

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Carsamba

Carsamba

Baslama
Saati

1100

13 00

13 00

14 00

1500

16 00

1500

16 00

Bitis

Saati

11 40

13 40

13 40

14 40

1540

16 40

1540

16 40

T.C.

PR __ TARSUS UNIVERSITEST . .
LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S SAGLIGI VE GUVENLIGE (TEZLE YUKSEK LISANS )

Derslik

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFIisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFIisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
Y ERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFIisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

Sube
Kodu

—_

Ders Kodu

Ders Adi

isG 802
UZMANLIK
ALAN DERS]

1sG 802
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

_ Ogretim
Uyesi/Gorevlisi

Prof. Dr. UGUR
ESME

Prof. Dr. UGUR
ESME

Dog. Dr.
MUHARREM
KUNDURACI

Dog. Dr.
MUHARREM
KUNDURACI

Dog. Dr.
MUHARREM
KUNDURACI

Dog. Dr.
MUHARREM
KUNDURACI

Dog. Dr. ERCAN
KOSE

Dog. Dr. ERCAN
KOSE

Birim

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLT YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZL YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGT (TEZLT YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

Acgiklama



10

11

12

13

14

15

16

17

18

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Carsamba

Carsamba

Carsamba

CGarsamba

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

16 00

17 00

17 00

18 00

08 00

08 00

09 00

09 00

10 00

10 00

16 40

17 40

17 40

18 40

08 40

08 40

09 40

09 40

10 40

10 40

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESE MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESE MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARCHIC NINTVERCTTECT MVA

1SG 802
UZMANLIK
ALAN DERSI

1SG 802
UZMANLIK
ALAN DERSI

1SG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1SG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1SG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERS]

Prof. Dr. UGUR
ESME

Prof. Dr. UGUR
ESME

Dog. Dr. ERCAN
KOSE

Dog. Dr. ERCAN
KOSE

Prof. Dr. FUNDA
KAHRAMAN

Prof. Dr. BERDAN
OZKURT

Prof. Dr. BERDAN
OZKURT

Prof. Dr. FUNDA
KAHRAMAN

Prof. Dr. BERDAN
OZKURT

Prof. Dr. FUNDA
KAHRAMAN

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LiSANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZL YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

1100

1100

13 00

14 00

14 00

15 00

1500

16 00

16 00

17 00

11 40

1140

13 40

14 40

14 40

15 40

1540

16 40

16 40

17 40

I ARDUD UNLVLEROL I COL M1V
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFIisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFIisi

TARSUS UNIVERSITESE MYO
Y ERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TANnciic MMV ERCTTECT MVA

1SG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

iSG 802
UZMANLIK
ALAN DERS]

1sG 802
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

iSG 802
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 802
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

Prof. Dr. FUNDA
KAHRAMAN

Prof. Dr. BERDAN
OZKURT

Prof. Dr.
MUSTAFA KEMAL
KULEKCI

Prof. Dr.
MUSTAFA KEMAL
KULEKCI

Prof. Dr, KASIM
OCAKOGLU

Prof. Dr. KASIM
OCAKOGLU

Prof. Dr.
MUSTAFA KEMAL
KULEKCI

Prof. Dr.
MUSTAFA KEMAL
KULEKCI

Prof. Dr, KASIM
OCAKOGLU

Prof. Dr., KASIM
OCAKOGLU

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LiSANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZL YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLT YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZL YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGT (TEZLT YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

2021-
2022

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Bahar

Cuma

Cuma

Cuma

Cuma

Cuma

Cuma

Cuma

Cuma

Cuma

Cuma

08 00

09 00

10 00

11 00

13 00

13 00

14 00

14 00

1500

1500

08 40

09 40

10 40

11 40

13 40

13 40

14 40

14 40

1540

1540

I ARDUD UNLVLEROLI COL M1V
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFIisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFIisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
Y ERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TANnclic NATVERCTTECT MV A

1SG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERS]

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERS]

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

isG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

Prof. Dr. UGUR
ESME

Prof. Dr. UGUR
ESME

Prof. Dr. UGUR
ESME

Prof. Dr. UGUR
ESME

Prof. Dr.
MUSTAFA KEMAL
KULEKCI

Dog. Dr. IREM
ERSOZ KAYA

Dog. Dr. IREM
ERSOZ KAYA

Prof. Dr.
MUSTAFA KEMAL
KULEKCI

Prof. Dr.
MUSTAFA KEMAL
KULEKCI

Dog. Dr. IREM
ERSOZ KAYA

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LiSANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZL YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZL YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLT YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZL YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGT (TEZLT YUKSEK
LISANS )

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )



39

40

2021-
2022

2021-
2022

Bahar

Bahar

Cuma

Cuma

16 00

16 00

16 40

16 40

I ARDUD UNLVLEROLI COL M1V
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

TARSUS UNIVERSITESI MYO
YERLESKESI(170/1) A BLOK
BINASI

OGR. ELM. OFisi

1SG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

1sG 801
UZMANLIK
ALAN DERSI

Dog. Dr. IREM
ERSOZ KAYA

Prof. Dr.
MUSTAFA KEMAL
KULEKCI

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / IS
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )

LiSANSUSTU EGITIM ENSTITUSU / 1S
SAGLIGI VE GUVENLIGI (TEZLI YUKSEK
LISANS )



